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安全前往 BART 

提高道路安全的行動計劃 

常見問題 

「安全前往 BART」的目的是什麼？ 

本專案制定了一項安全行動計劃，使 BART及合作的市縣能夠申請聯邦撥款來實施改善道路安全的專

案。本計劃也可用來在州、區域和地方撥款申請中展示對道路安全專案的支持。  

這項道路安全行動計劃如何獲得資助？  

「安全前往 BART」由美國交通部的全民安全街道和道路撥款計畫資助，對 BART授予 100萬美元來制

定一項道路安全行動計劃。 

這項道路安全行動計劃如何與現有的交通基礎設施改善措施配合？ 

制定「安全前往 BART」時考慮了當地市縣和地區的道路安全計劃，也是更廣泛的區域目標的一部分，

亦即使道路對所有使用者都更安全。專案團隊已經並將繼續在過程中與這些機構合作，以確保報告中的

建議周全，而且不與現有努力衝突，並制定潛在融資機會的策略。此外，還成立了一個由交通機構、當

地合作夥伴、MTC和加州交通局組成的指導委員會，以指導規劃工作並提供當地和區域的觀點。  

道路安全行動計劃中確定的基礎設施改善建議如何實施？ 

「安全前往 BART」將利用交通事故和道路資料以及社區意見來制定。BART將用它來籌募資金，以實施

BART管轄範圍內擬議的基礎設施改善措施。對於地方或州道路的擬議改善，機構合作夥伴可以參考

「安全出行 BART」行動計劃中確定的基礎設施專案，以考慮資金和基本建設工作計劃。 

「安全前往 BART」與前往 BART的安全路線有何不同？ 

「前往 BART的安全路線」是由 BART主持的一項撥款計畫，使用提案 RR資金向當地機構提供資金，用

來建造改善步行和騎自行車前往 BART的專案。「安全前往 BART」是一項行動計劃，將確定著重提高

BART系統及其周圍所有道路使用者安全的基礎設施專案。  

如何提供意見？ 

完成下一頁的問題，並將回覆寄到電子郵件 safetrips@bart.gov。請在專案網站 www.bart.gov/safe-trips

查詢最新消息，得知其他參與機會。  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.transportation.gov/grants/SS4A
http://www.bart.gov/sr2b
https://www.bart.gov/rebuilding/projects
mailto:safetrips@bart.gov
http://www.bart.gov/safe-trips
http://www.bart.gov/safe-trips
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提供您的意見 

註冊以獲取專案電子郵件最新消息和/或提供您對交通安全的想法。請將回覆寄到電子郵件

safetrips@bart.gov。  

姓名：  

電子郵件地址： 

1) 您是否想要分享關於往返 BART的交通安全經驗的故事？（選填，250字限制）

2) 安全前往 BART對您來說意味著什麼？例如，較慢的交通速度、更好的照明、低壓力自行車道

等。（可選，5字限制）

3) 請為我註冊「安全前往 BART」電子郵件名單。

□ 是 

□ 否

mailto:safetrips@bart.gov
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